
07 Agosto 2019

CUERPO DE MAESTROS

ANEXO

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2019/2020

Página:    1/   7

PALENCIA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

**93**08

*1*513**

7**469**

71***7*3

*277***0

*277*9**

*1***826

7***551*

*194***6

***71*30

7*1*1**5

1*3*6**4

***465*7

 08.4052

 07.5683

 07.5306

 07.4358

 08.9080

 08.7118

 08.4024

 08.0207

 07.8885

 07.8315

 07.4972

 07.4781

 07.4278

16497-34

16572-34

16518-34

16499-34

16527-34

16347-34

16570-34

16571-34

16432-34

16464-34

16351-34

16529-34

16361-34

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

34001881

34002964

34001406

34001881

34001443

34003804

34002964

34002964

34002231

34002563

34003804

34001443

34000475

CEE

CEIP

CEIP

CEE

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CARRECHIQUILLA

PADRE CLARET

MODESTO LAFUENTE

CARRECHIQUILLA

SOFÍA TARTILÁN

CRA CAMPOS DE CASTILLA

PADRE CLARET

PADRE CLARET

VILLA Y TIERRA

HÉROES DE LA INDEPENDENCIA

CRA CAMPOS DE CASTILLA

SOFÍA TARTILÁN

LA VALDAVIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

BECERRIL DE CAMPOS

PALENCIA

PALENCIA

SALDAÑA

TORQUEMADA

BECERRIL DE CAMPOS

PALENCIA

BUENAVISTA DE VALDAVIA

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

AL

AL

AL

AL

EF

EF

EF

EF

EF

EF

EF

EF

EF

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GUTIERREZ  MARTINEZ, RICARDO

GARROTE  LORENZO, LUCIA

CADENAS  DANIS, LORENA

GAYOSO  LLAMAS, BEATRIZ

MUNIOSGUREN  PRIETO, VICTOR

FRADEJAS  DE LA VEGA, IVAN

ILLERA  ARIÑO, JOSE MIGUEL

HERRERO  VILLAGRA, CAROLINA

MEDIAVILLA  ZURITA, DANIEL

ALVAREZ  TRISTAN, MARIA DEL ROCIO

AGUA  BURGOS, VIRGINIA DEL

VILLANUEVA  SANSIERRA, JESUS ISIDRO

GUTIERREZ  RUIZ, LUIS ANTONIO

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN FÍSICA

AL

EF

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación

Puntuación
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PALENCIA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

7*932***

7**475**

**146**7

12*90***

*9813***

*11*81**

7**48**5

0*3**1*7

4****912

*19**87*

*76*8*0*

71***7*4

07**0**7

1*4**77*

****1001

7*8**8*2

 08.5446

 08.3921

 08.0768

 08.0137

 07.9641

 07.8784

 07.7837

 07.7581

 07.7162

 07.5594

 07.5388

 07.4116

 07.3875

 07.3399

 07.3290

 07.3189

16338-34

16477-34

16471-34

16504-34

16474-34

16516-34

16503-34

16505-34

16507-34

16409-34

16458-34

16488-34

16330-34

16339-34

16363-34

16340-34

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

34000013

34007101

34000256

34001431

34002711

34001421

34001455

34001431

34001455

34001364

34003737

34002897

34000013

34000013

34000529

34000013

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

EEI

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CASTILLA Y LEÓN

COLEGIO PÚBLICO DE VILLALOBÓN

ÁNGEL ABIA

JORGE MANRIQUE

CARLOS CASADO DEL ALISAL

MARQUÉS DE SANTILLANA

TELLO TÉLLEZ DE MENESES

JORGE MANRIQUE

TELLO TÉLLEZ DE MENESES

NUESTRA SEÑORA DE RONTE

CRA DEL CERRATO

GLICERIO MARTÍN

CASTILLA Y LEÓN

CASTILLA Y LEÓN

MARQUÉS DE SANTILLANA

CASTILLA Y LEÓN

AGUILAR DE CAMPOO

VILLALOBÓN

VENTA DE BAÑOS

PALENCIA

VILLADA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

OSORNO

TARIEGO DE CERRATO

VILLAVIUDAS

AGUILAR DE CAMPOO

AGUILAR DE CAMPOO

CARRIÓN DE LOS CONDES

AGUILAR DE CAMPOO

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GUTIERREZ  AGUAYO, VICTORIA EUGENIA

BARTOLOME  TORIBIOS, ESTER

ARRANZ  MARTINEZ, CARMEN

CUADRADO  ARCEREDILLO, NOEMI

LLORENTE  GONZALEZ, SONIA

FRANCO  MANSILLA, MIRIAM

LASO  ALONSO, SARA

ALVAREZ  POVEDA, CAROLINA

ANTOLIN  CUADRADO, LAURA

RUIZ  ARCONADA, ANA BELEN

GARCIA  JEREZ, CAROLINA

ANTOLIN  TORIO, LETICIA

ANTON  SANCHEZ, MARIA SOLEDAD

VERDEJO  CENTENO, RAQUEL

IGLESIAS  PRIETO, NURIA

GUTIERREZ  GARCIA, M IDOYA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

EDUCACIÓN INFANTILEIESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación
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PALENCIA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

71****36

711***6*

70*9***1

1*7**5*7

711*1***

****2621

 07.3086

 07.3031

 07.3002

 07.2687

 07.2669

 07.2626

16462-34

21097-34

16386-34

16412-34

16384-34

16382-34

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

34002563

34000013

34001091

34002231

34000980

34001042

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

HÉROES DE LA INDEPENDENCIA

CASTILLA Y LEÓN

NUESTRA SEÑORA DE LA PIEDAD

VILLA Y TIERRA

VEGARREDONDA

LAS ROZAS

TORQUEMADA

AGUILAR DE CAMPOO

HERRERA DE PISUERGA

SALDAÑA

GUARDO

GUARDO

0597

0597

0597

0597

0597

0597

EI

EI

EI

EI

EI

EI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

ALBA  SALVADOR, CARMEN ROSA

SANCHEZ  SANCHEZ, LAURA

BLANCO  MARCOS, SANDRA

RODRIGUEZ  DOMINGUEZ, RAQUEL

CASADO  PASCUAL, EVA MARIA

RINCON  MOLPECERES, LIDIA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

EDUCACIÓN INFANTILEIESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:
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PALENCIA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

7*94***8

7**1*81*

1***9*20

719**3**

71**8*7*

****5022

7*92**6*

709**7**

710**1**

*8*37*8*

7**47**2

124****2

7**442**

**9*2*85

**1*639*

 08.6350

 08.4305

 08.3402

 07.9485

 07.5728

 07.4512

 07.1759

 07.1280

 07.1027

 07.0366

 06.8655

 06.7843

 06.7096

 06.7038

 06.6921

16472-34

16566-34

16511-34

16515-34

16422-34

16524-34

16491-34

16482-34

16370-34

16392-34

16461-34

16430-34

16345-34

16342-34

16537-34

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

34000256

34002964

34001455

34001418

34002231

34001443

34001391

34003348

34000712

34001091

34003737

34002231

34000219

34000086

34003634

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEPA

ÁNGEL ABIA

PADRE CLARET

TELLO TÉLLEZ DE MENESES

JUAN MENA DE LA CRUZ

VILLA Y TIERRA

SOFÍA TARTILÁN

BLAS SIERRA

GÓMEZ MANRIQUE

MODESTO LAFUENTE

NUESTRA SEÑORA DE LA PIEDAD

CRA DEL CERRATO

VILLA Y TIERRA

SAN PEDRO

MIGUEL DE CERVANTES

VALLES DEL CERRATO

VENTA DE BAÑOS

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

SALDAÑA

PALENCIA

PALENCIA

VILLAMURIEL DE CERRATO

CERVERA DE PISUERGA

HERRERA DE PISUERGA

TARIEGO DE CERRATO

SALDAÑA

BALTANÁS

ALAR DEL REY

VILLAMURIEL DE CERRATO

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

LORENZO  RENEDO, ANDREA

CARRERA  MARQUES, YARA

CASTRO  MATEOS, BEATRIZ

COSGAYA  MORENTIN, MAITE

ROBLES  HONRADO, ROCIO

JATO  REY, GERMELINA

BREGEL  HERRERO, BLANCA DEL ROCIO

ALONSO  CAMINO, RAQUEL

JAMBRINA  SANCHEZ, DAVID

PASTOR  GARCIA, LAURA

DIEGO  LAZARO, REYES DE

BLANCO  FERNANDEZ, LAURA

ANTOLIN  BLANCO, PABLO

SENDINO  MELGOSA, ESTIBALIZ

GONZALEZ  BLANCO, MIGUEL ANGEL

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉSFIESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación
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PALENCIA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

7*9*35**

7**4**94

71****03

1*3***42

12*19***

 08.9840

 08.4341

 08.3725

 07.8485

 07.8204

16344-34

16502-34

16526-34

16465-34

16397-34

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

34000189

34003026

34001443

34002563

34001091

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

ANACLETO OREJÓN

CIUDAD DE BUENOS AIRES

SOFÍA TARTILÁN

HÉROES DE LA INDEPENDENCIA

NUESTRA SEÑORA DE LA PIEDAD

ASTUDILLO

PALENCIA

PALENCIA

TORQUEMADA

HERRERA DE PISUERGA

0597

0597

0597

0597

0597

MU

MU

MU

MU

MU

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

ALVAREZ  DIAZ, RUBEN

CISNEROS  REDONDO, CANDIDO MIGUEL

HERRADOR  PEREZ, MONICA

GONZALEZ  SANZ, RAMIRO

FERNANDEZ  GARCIA, ALICIA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

MÚSICAMUESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación
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PALENCIA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

03**47**

*70**2*9

7*014***

*193***1

***8*686

7*94*3**

7*952***

*5**769*

***4*276

715***2*

7***891*

**444**7

76*4**7*

7***601*

*98*1*2*

71**8*4*

 09.1421

 08.8150

 08.1433

 08.0882

 07.8873

 07.6094

 07.4225

 07.3630

 07.2374

 07.1754

 07.0302

 07.0200

 07.0175

 06.9884

 06.9753

 06.9509

16523-34

16508-34

21094-34

16498-34

16565-34

16460-34

16375-34

16419-34

16447-34

16367-34

16531-34

16509-34

16389-34

16463-34

16377-34

16513-34

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

34001443

34001431

34001455

34003087

34002964

34003737

34000876

34002231

34002231

34000529

34003646

34001431

34001091

34002563

34000992

34001418

CEIP

CEIP

CEIP

CEPA

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEPA

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

SOFÍA TARTILÁN

JORGE MANRIQUE

TELLO TÉLLEZ DE MENESES

SAN JORGE

PADRE CLARET

CRA DEL CERRATO

REYES CATÓLICOS

VILLA Y TIERRA

VILLA Y TIERRA

MARQUÉS DE SANTILLANA

VILLA DE GUARDO

JORGE MANRIQUE

NUESTRA SEÑORA DE LA PIEDAD

HÉROES DE LA INDEPENDENCIA

EL OTERO

JUAN MENA DE LA CRUZ

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

TARIEGO DE CERRATO

DUEÑAS

SALDAÑA

SALDAÑA

CARRIÓN DE LOS CONDES

GUARDO

PALENCIA

HERRERA DE PISUERGA

TORQUEMADA

GUARDO

PALENCIA

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

VINEGRA  ESTRADER, MIRIAM

GOMEZ  MARUGAN, VANESSA

BORREGO  ALONSO, JOSE OLIVER

RODRIGUEZ  TOQUERO, NOELIA MARIA

HERNANDEZ  RODRIGUEZ, LOURDES

PASTOR  DIEZ, JOSE

CASTRILLO  IBAÑEZ, ANA LAURA

GONZALEZ  JIMENEZ, FELIPE

CUETO  RAMOS, VANESA

VIDAL  LORENZO, MARIA DEL PILAR

RODRIGUEZ  GUTIERREZ, ANABEL

PEREZ  PEREZ, CRISTINA

ALONSO  JARDON, OSCAR

CALVO  CASTRO, SARA

MARTINEZ  LOPEZ, JAIRO

CAVERO  SANTOS, MARIA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

EDUCACIÓN PRIMARIAPRIESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación
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PALENCIA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

7*4*0*8*

*1**06*1

71**9*2*

*19**23*

7*93*2**

***538*9

*27***93

*27*9**6

09***41*

*1*4**92

*2*6*2*9

1*7*8**7

****4614

**95*76*

 06.9389

 06.9069

 06.8507

 08.4919

 08.2267

 08.1278

 07.8664

 07.8482

 07.6230

 07.5685

 07.4909

 07.4382

 07.2375

 07.1148

16564-34

16574-34

16517-34

16534-34

16495-34

16492-34

16535-34

16496-34

16433-34

16486-34

16481-34

16521-34

16376-34

16573-34

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

34002964

34000244

34001406

34001443

34001391

34001391

34001443

34001881

34002231

34003154

34007101

34003117

34000876

34002964

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEE

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

PADRE CLARET

EL CRUCE DE CASTILLA

MODESTO LAFUENTE

SOFÍA TARTILÁN

BLAS SIERRA

BLAS SIERRA

SOFÍA TARTILÁN

CARRECHIQUILLA

VILLA Y TIERRA

PRADERA DE LA AGUILERA

COLEGIO PÚBLICO DE VILLALOBÓN

RAMÓN CARANDE Y THOVAR

REYES CATÓLICOS

PADRE CLARET

PALENCIA

VENTA DE BAÑOS

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

SALDAÑA

VILLAMURIEL DE CERRATO

VILLALOBÓN

PALENCIA

DUEÑAS

PALENCIA

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

PRI

PRI

PRI

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GARRIDO  BRAVO, NEREA

SALVADOR  MORAN, SILVIA

MELERO  MARCOS, SARA

DIAGO  ROMAN, MARIA

MARCOS  GARCIA, SARA

VELASCO  MARTINEZ, ARACELI

POLANCO  TRIANA, MANUEL

ROJO  GARCIA, ALICIA

VALLE  RODRIGUEZ, RAQUEL DEL

CALVO  VARGAS, ANA CORAL

IGLESIAS  PAJARES, SONIA

ABRIL  GARCIA, MARIA TERESA

SANTOS  ALEGRE, CHAVELI

VACA  MATIA, ANDREA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

EDUCACIÓN PRIMARIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

PRI

PT

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación


